

Vícepráce, méněpráce					
8595057632882	Instalační kanál 110x70D parapetní kanál	m	83	429,74 Kč	35 668,42 Kč
741110512	Montáž	m	83	150,00 Kč	12 450,00 Kč
741910301	Kabel CYKY-J 4x16	m	14	228,00 Kč	3 192,00 Kč
34111076	Montáž	m	14	78,00 Kč	1 092,00 Kč
34111100	Kabel CYKY-J 5x6	m	8	118,00 Kč	944,00 Kč
74112232	Montáž	m	8	170,00 Kč	1 360,00 Kč
8,59506E+12	Přepážka s AL fólií PKS 70/60	m	63	127,67 Kč	8 043,21 Kč
741110541	Montáž	m	63	175,00 Kč	11 025,00 Kč
					- Kč
1.NP					- Kč
8595057650640	Kryt 8457_HB průchodkový		-16	60,06	- 960,96 Kč
8595057646827	Kryt 8455_HB vnitřní		-29	174,68	- 5 065,72 Kč
8595057646834	Kryt 8456_HB vnější		-20	164,32	- 3 286,40 Kč
8595057646797	Kryt 8452_HB spojovací		37	107,23	3 967,51 Kč
8595057646803	Kryt 8453_HB ohybový		-8	164,59	- 1 316,72 Kč
8595057646810	Kryt 8454_HB odbočný		5	164,59	822,95 Kč
2.NP					- Kč
8595057650640	Kryt 8457_HB průchodkový		21	60,06	1 261,26 Kč
8595057646827	Kryt 8455_HB vnitřní		-23	174,68	- 4 017,64 Kč
8595057646834	Kryt 8456_HB vnější		-16	164,32	- 2 629,12 Kč
8595057646797	Kryt 8452_HB spojovací		45	107,23	4 825,35 Kč
8595057646810	Kryt 8454_HB odbočný		10	165,31	1 653,10 Kč
	Škrábání stropů	m2	500	- 44,00 Kč	- 22 000,00 Kč
034002000	Zabezpečení staveniště 1.PP	%	1	- 7 000,00 Kč	- 7 000,00 Kč
034002000	Zabezpečení staveniště 1.NP	%	1	- 7 000,00 Kč	- 7 000,00 Kč
034002000	Zabezpečení staveniště 2.NP	%	1	- 7 000,00 Kč	- 7 000,00 Kč
071103000	Provoz investora	%	1	- 4 000,00 Kč	- 4 000,00 Kč
071103000	Provoz investora	%	1	- 4 000,00 Kč	- 4 000,00 Kč
071103000	Provoz investora	%	1	- 4 000,00 Kč	- 4 000,00 Kč

celkem bez DPH					14 028,24 Kč

Vícepráce celkem 86 304,80 Kč

Méněpráce celkem - 72 276,56 Kč

--	--	--	--	--	--